
ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: Προκήρυξη πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού με Σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ που αφορά στο Υποέργο με τίτλο «Αποκατάσταση και ανάδειξη πέντε εκκλησιών στον Εθνικό Δρυμό Σαμαριάς, ΠΕ Χανίων», στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Αποκατάσταση και ανάδειξη πέντε εκκλησιών στον Εθνικό Δρυμό Σαμαριάς, ΠΕ Χανίων» 

ΘΕΣΕΙΣ: ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ  ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΠΕ με εξειδίκευση στην αναστήλωση, αποκατάσταση και ανάδειξη αρχαίων μνημείων

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ  (60%)

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
ίτ

η
σ

η
ς

Β
α

θμ
ό

ς 
Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ/

κο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

νο
λο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς 
Ε

ρ
γα

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165764/14-04-2021 ΝΑΙ 7,64 840,40 100 0 84 588 1528,40 ΣΑΜΑΡΙΑ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

2 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 161996/13-04-2021 ΝΑΙ 6,08 668,80 200 70 84 588 1526,80 ΣΑΜΑΡΙΑ

3 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΜΑΣ ΔΡΑΚΟΣ 154998/11-04-2021 ΝΑΙ 6,40 704,00 200 0 16 112 1016,00 ΣΑΜΑΡΙΑ

4 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 165760/14-04-2021 ΝΑΙ 6,61 727,10 0 0 6 42 769,10 ΣΑΜΑΡΙΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (40%)

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
ίτ

η
σ

η
ς

Γ
νώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θμ
ό

ς 
Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ/

κο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

νο
λο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς 
Ε

ρ
γα

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 165763/14-04-2021 ΝΑΙ 7,81 859,10 400 100 0 0 0 1359,10 ΣΑΜΑΡΙΑ

2 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΡΗΣ ΔΡΟΣΟΣ 158899/12-04-2021 ΝΑΙ 6,56 721,60 200 100 0 0 1021,60 ΣΑΜΑΡΙΑ

                                                                        ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
ίτ

η
σ

η
ς

Γ
νώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θμ
ό

ς 
Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ/

κο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

νο
λο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς 
Ε

ρ
γα

σ
ία

ς

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΟΥ ΘΩΜΑΣ

153159/09-04-2021

ΣΑΜΑΡΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ

155017/11-04-2021

ΣΑΜΑΡΙΑ

Η Προϊσταμένη της Εφορείας
κ.α.α.

     Αθανάσιος Μαϊλης
Αρχαιολόγος

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν 

π
ρ

ο
ς 

π
ρ

ό
σ

λη
ψ

η

Γ
νώ

σ
η

 Η
/Υ

   
   

   
   

   
   

   
   

(N
A

I/O
X

I)

Μ
ό

ρ
ια

   
2ο

υ
 Μ

ετ
α

π
/κ

ο
υ

 ή
 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
νώ

σ
η

ς 
Ξ

έν
η

ς 
Γ

λώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λο
υ

 
Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν 

(σ
ε 

σ
υ

να
φ

ές
 

α
ντ

ικ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
η

νώ
ν 

Σ
υ

να
φ

ο
ύ

ς 
εμ

π
ει

ρ
ια

ς 
(έ

ω
ς 

84
 μ

ή
νε

ς)

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν 

π
ρ

ο
ς 

π
ρ

ό
σ

λη
ψ

η

Μ
ό

ρ
ια

   
2ο

υ
 Μ

ετ
α

π
/κ

ο
υ

 ή
 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
νώ

σ
η

ς 
Ξ

έν
η

ς 
Γ

λώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λο
υ

 
Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν 

(σ
ε 

σ
υ

να
φ

ές
 

α
ντ

ικ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
η

νώ
ν 

Σ
υ

να
φ

ο
ύ

ς 
Ε

μ
π

ει
ρ

ία
ς 

(κ
ά

τω
 τ

ω
ν 

6 
μ

η
νώ

ν)

Μ
ό

ρ
ια

   
2ο

υ
 Μ

ετ
α

π
/κ

ο
υ

 
ή

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
νώ

σ
η

ς 
Ξ

έν
η

ς 
Γ

λώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 
Τ

ίτ
λο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν 

(σ
ε 

σ
υ

να
φ

ές
 α

ντ
ικ

εί
μ

εν
ο

)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
η

νώ
ν 

Σ
υ

να
φ

ο
ύ

ς 
εμ

π
ει

ρ
ια

ς 
(έ

ω
ς 

84
 μ

ή
νε

ς)

Παρατηρήσεις              (Λόγοι 
απόρριψης)

ΧΩΡΙΣ ΣΥΝΑΦΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ Ή 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΛΟΓΩ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΧΩΡΙΣ ΣΥΝΑΦΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ Ή 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΛΟΓΩ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ


	ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ

	ADA: AΔA: Ψ4ΘΦ4653Π4-7ΟΡ
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :279397
Ημ/νία Πρ. :16-06-2021
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-06-16T09:25:30+0300




